
Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

Manche 1

C1 FEMM FLUV CAD - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.28.27,55 0,00 PANATO Cecilia C1 FEMM FLUV CAD CANOA C LUB PESCANTINA1 105

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

C1 FEMM FLUV RAG - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.32.56,21 0,00 MUELLER Hannah C1 FEMM FLUV RAG NIDWALD EN1 61

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

C1 MAS FLUV CAD - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.31.49,12 0,00 RADICI Mattia C1 MAS FLUV CAD1 104
1.38.01,93 +6.12,81 SINISCALCHI Daniele C1 MAS FLUV CA D CANOA CLUB PESCANTINA2 103
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
2
0
0
0

C1 MAS FLUV JUN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.39.29,39 0,00 BIANCHETTI Giacomo C1 MAS FLUV JUN CC P ALAZZOLO SULL'OGLIO1 279
2.45.25,27 +5.55,88 RUFFER Matej C1 MAS FLUV JUN PARDUB ICE2 280
2.47.45,46 +8.16,07 GIANNINI Gregorio C1 MAS FLUV JUN C ANOA CLUB CITTÀ DI CASTELLO3 281

2.55.57,49 +16.28,10 LAZZERI Giacomo C1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE4 282

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
4
0
0
0

C1 MAS FLUV RAG - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.37.52,00 0,00 LUCCHESE Riccardo C1 MAS FLUV RAG CANOA  CLUB PESCANTINA1 79

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

C1 MAS FLUV SEN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.29.59,38 0,00 NOVAK Martin C1 MAS FLUV SEN CZECH CANO E TEAM1 285
2.31.00,41 +1.01,03 HALES Antonin C1 MAS FLUV SEN CZECH  CANOE TEAM2 284
2.41.09,82 +11.10,44 REZNAK Ladislav C1 MAS FLUV SEN KK  BRNO3 283

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
3
0
0
0

C2 MAS FLUV CAD - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

3.14.34,36 0,00 PIAZZI MARI Gabriele Andrea C2 MAS FLU V CAD GRUPPO CANOA ROVIGO1 106

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

C2 MAS FLUV SEN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

3.08.36,91 0,00 BASSI LANDINI Roberto Filippo C2 MAS F LUV SEN CANOA TEAM BORETTO PO1 286
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

FEMM JUN
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.15.39,66 0,00 RAFTING Venture Vda 4 FEMM JUN1 2

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

FEMM SEN
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.57.24,39 0,00 ITALY 2 Open Women Ita FEMM SEN1 11
1.59.24,67 +2.00,28 DRD4 A.S.D. 2 Drd4 A.S.D. 2 FEMM S EN2 12

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
2
0
0
0
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

FUORI GARA
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.51.24,92 0,00 BRESAOLA SAGGIOMO Vittorio Antonello F UORI GARA ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.1 348
3.31.31,83 +40.06,91 BEDIN Giuliano FUORI GARA CANOA CL UB VICENZA ASD2 349
3.34.11,74 +42.46,82 JUHÁSZ MÁZSÁR Gabriella Mariann F UORI GARA EVENTUS CANOECLUB3 342

3.46.44,41 +55.19,49 MARANGONI Flavio FUORI GARA LEGA NAVALE DI VICENZA4 350
3.58.27,71 +1.07.02,79 NÉMETH NÉMETH András Zita FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB5 347
4.15.18,17 +1.23.53,25 BODNÁR BODNÁR Krisztina éva FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB6 341
4.41.00,00 +1.49.35,08 AIPLI AIPLI Sándor Ferenc FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB7 346
4.41.14,49 +1.49.49,57 HAKKEL VARGA Tünde Réka FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB8 343
4.46.57,20 +1.55.32,28 SZILÁGYI SZILÁGYI Balázs Katalin FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB9 344
4.48.14,36 +1.56.49,44 LÁSZLÓ FÖLDESI Demeter Rita FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB10 337
4.48.23,50 +1.56.58,58 DORMÀN DORMÁN Katalin Zoltán FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB11 345
4.58.26,09 +2.07.01,17 BODNÁR BODNÁR Tamás Sára FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB12 340
5.09.30,39 +2.18.05,47 KISSNÉ SURJÁN Ildikó András FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB13 338

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
13
0
0
0

K1 FEMM FLUV CAD - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.27.12,22 0,00 MANENTI Liù K1 FEMM FLUV CAD L.N.I. MAN TOVA1 101
1.28.06,12 +53,90 DONATELLI Valeria K1 FEMM FLUV CAD CA NOA CLUB PESCANTINA2 100
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 FEMM FLUV CAD - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.32.14,91 +5.02,69 ANGELINI Marta K1 FEMM FLUV CAD CAN OA CLUB VICENZA ASD3 99

1.33.30,14 +6.17,92 BOGO Aleksandra K1 FEMM FLUV CAD CANOA CLUB VICENZA ASD4 98
1.41.48,05 +14.35,83 TADDEI Giorgia K1 FEMM FLUV CAD GRUPPO CANOA ROVIGO5 102

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
5
0
0
0

K1 FEMM FLUV JUN - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.34.36,31 0,00 VERGERIO Beatrice K1 FEMM FLUV JUN CANO A CLUB ORIAGO1 237
2.42.54,48 +8.18,17 TOLOMEI Asia K1 FEMM FLUV JUN GRUPP O CANOA TERNI ASD2 235

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
2
0
0
0
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 FEMM FLUV MAS - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.38.58,47 0,00 GIORGIS Isabella K1 FEMM FLUV MAS CANOT TIERI ADDA 1891 ASD1 245
2.41.23,24 +2.24,77 SCHMIDHAMMER Rosmarie K1 FEMM FLUV  MAS SPORT CLUB MERANO2 241
2.43.06,77 +4.08,30 IEMMA Sandra K1 FEMM FLUV MAS CUS C ASSINO3 244

2.49.04,59 +10.06,12 VALBUSA Francesca K1 FEMM FLUV MAS CANOA CLUB PESCANTINA4 242
3.17.14,27 +38.15,80 BERTOLETTI Donatella K1 FEMM FLUV MAS L.N.I. MANTOVA5 243

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
5
0
0
0

K1 FEMM FLUV SEN - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.29.50,02 0,00 FORMENTON Giulia K1 FEMM FLUV SEN CANOA  CLUB ORIAGO1 238
2.33.07,26 +3.17,24 SABATTINI Chiara K1 FEMM FLUV SEN G R. SPORTIVO FIAMME AZZURRE2 240
2.34.13,94 +4.23,92 GRASSO Beatrice K1 FEMM FLUV SEN MA RINA MILITARE CENTRO SP.3 239

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
3
0
0
0
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 FEMM OLI SEN - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.16.21,62 0,00 EGAN Jennifer K1 FEMM OLI SEN SALMON LE AP CANOE CLUB1 278
2.21.47,07 +5.25,45 EICHENBERGER Sabine K1 FEMM OLI SE N KANU CLUB BRUGG2 277
2.38.21,49 +21.59,87 BONACCORSI Costanza K1 FEMM OLI S EN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE3 276

4.28.35,87 +2.12.14,25 GENZO Francesca K1 FEMM OLI SEN ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA4 257

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
4
0
0
0

K1 FEMM SURFSKI - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

3.17.15,66 0,00 GELMETTI Chiara K1 FEMM SURFSKI L.N.I. MANTOVA1 336

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

K1 MAS FLUV CAD - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.19.13,91 0,00 PONTAROLLO Lorenzo K1 MAS FLUV CAD VALB RENTA TEAM ASD1 81
1.19.32,65 +18,74 NODARI Francesco K1 MAS FLUV CAD CANO A CLUB VICENZA ASD2 83
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS FLUV CAD - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.22.41,87 +3.27,96 BAGOLIN Luca K1 MAS FLUV CAD ASS. R EMIERA PESCHIERA A.S.D.3 92

1.26.16,36 +7.02,45 CECCONI Luca K1 MAS FLUV CAD CANOA CLUB VICENZA ASD4 84
1.26.24,78 +7.10,87 PERUGINI Jacopo K1 MAS FLUV CAD ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.5 93
1.28.01,42 +8.47,51 PERLI Edoardo K1 MAS FLUV CAD VALBRENTA TEAM ASD6 80
1.29.53,36 +10.39,45 LONARDI Roberto K1 MAS FLUV CAD CANOA CLUB PESCANTINA7 90
1.30.42,94 +11.29,03 GAUDIANO Alberto K1 MAS FLUV CAD VALBRENTA TEAM ASD8 82
1.31.53,22 +12.39,31 LEDDA Lorenzo K1 MAS FLUV CAD ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.9 94
1.34.47,08 +15.33,17 PONTAROLLO Nicola K1 MAS FLUV CAD VALBRENTA TEAM ASD10 95
1.34.52,19 +15.38,28 BEGHINI Alberto K1 MAS FLUV CAD CANOA CLUB PESCANTINA11 87
1.35.04,63 +15.50,72 TURRIN Elia K1 MAS FLUV CAD CANOA CLUB PESCANTINA12 85
1.36.15,39 +17.01,48 ALDRIGHETTI Martino K1 MAS FLUV CAD CANOA CLUB PESCANTINA13 88
1.36.46,86 +17.32,95 VICENTINI Leonardo K1 MAS FLUV CAD ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.14 91
1.37.54,19 +18.40,28 FUGATTI Samuele K1 MAS FLUV CAD CANOA CLUB PESCANTINA15 89
1.46.35,75 +27.21,84 MARTINI Lorenzo K1 MAS FLUV CAD CANOA CLUB PESCANTINA16 86

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
16
0
0
0

Pagina 9



Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS FLUV JUN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.17.56,83 0,00 BERNARDI Andrea K1 MAS FLUV JUN VALBREN TA TEAM ASD1 123
2.19.38,96 +1.42,13 CIOTOLI Francesco K1 MAS FLUV JUN S HOCK WAVE SPORT ASD2 137
2.19.56,77 +1.59,94 MINOLLI Riccardo K1 MAS FLUV JUN SH OCK WAVE SPORT ASD3 132

2.26.02,30 +8.05,47 BINI Leopoldo K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE4 144
2.26.51,33 +8.54,50 PERLI Alberto K1 MAS FLUV JUN VALBRENTA TEAM ASD5 124
2.29.02,76 +11.05,93 MUGNAI Matteo K1 MAS FLUV JUN SHOCK WAVE SPORT ASD6 145
2.29.20,13 +11.23,30 SPIGANTI Bruno K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE7 134
2.30.13,65 +12.16,82 KOBLÍŽEK Danie K1 MAS FLUV JUN TJ LOKO TRUTNOV8 126
2.31.48,52 +13.51,69 ŠVAGR Rostislav K1 MAS FLUV JUN TÝNIŠTE NAD ORLICÍ9 128
2.33.42,69 +15.45,86 VENIGER Jan K1 MAS FLUV JUN VYSOKÉ MÝTO10 129
2.34.27,86 +16.31,03 VESELÝ František K1 MAS FLUV JUN TJ LOKO TRUTNOV11 127
2.34.30,44 +16.33,61 MAFFEZZOLI Massimo K1 MAS FLUV JUN12 150
2.35.49,57 +17.52,74 GIACCAGLIA Pablo K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE13 141
2.36.11,01 +18.14,18 ESPOSITO Cristian K1 MAS FLUV JUN CANOA CLUB SAN GIORGIO A LIRI14 139
2.38.20,06 +20.23,23 DE MARCO Cosimo K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE15 133
2.38.20,98 +20.24,15 MACCHIONE Andrea K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI TREPORTI ASD16 122
2.39.38,23 +21.41,40 ROSSI Gianpiero K1 MAS FLUV JUN CUS MILANO17 149
2.40.49,10 +22.52,27 ADEBAMBO Davis K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE18 148
2.43.01,49 +25.04,66 HRNCÍR Jakub K1 MAS FLUV JUN VYSOKÉ MÝTO19 130
2.43.02,91 +25.06,08 RIVA Michele K1 MAS FLUV JUN CK90 ASD20 140
2.44.41,01 +26.44,18 FERRARI Francesco K1 MAS FLUV JUN CAN. GENOVESI ELPIS21 135
2.45.25,05 +27.28,22 KLEIN Pavel K1 MAS FLUV JUN CZECH CANOE TEAM22 136
2.45.45,94 +27.49,11 PONTAROLLO Leonardo K1 MAS FLUV JUN VALBRENTA TEAM ASD23 125
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS FLUV JUN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.50.48,80 +32.51,97 PICCOLI Adrian K1 MAS FLUV JUN ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.24 138
2.54.42,72 +36.45,89 PASSINI Giuglio K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE25 356
2.57.03,01 +39.06,18 DEVOTI Mainardo K1 MAS FLUV JUN26 353
2.57.42,51 +39.45,68 BERNAZZOLI Leo K1 MAS FLUV JUN CUS MILANO27 142
2.58.06,64 +40.09,81 BILIOTTI Alberto K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE28 131
3.10.11,20 +52.14,37 MARTINELLI Marco K1 MAS FLUV JUN CANOA CLUB CITTÀ DI CASTELLO29 146
3.11.52,08 +53.55,25 PARKER Alan K1 MAS FLUV JUN30 351
3.21.50,77 +1.03.53,94 BRONTESI Milo K1 MAS FLUV JUN31 354
4.00.21,43 +1.42.24,60 MAZZITELLI Antonio K1 MAS FLUV JUN CUS MILANO32 143
4.01.01,80 +1.43.04,97 LAMPERTI Marco K1 MAS FLUV JUN33 352

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
33
0
0
0

K1 MAS FLUV MAS - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.12.24,19 0,00 MULAZZI Cesare K1 MAS FLUV MAS CANOTTIE RI ADDA 1891 ASD1 214
2.16.47,07 +4.22,88 GIACOPPO Andrea K1 MAS FLUV MAS CAN OA CLUB VICENZA ASD2 210
2.19.47,87 +7.23,68 TUBINO Massimo K1 MAS FLUV MAS KAUN A TEAM3 226

2.21.16,02 +8.51,83 PAVAN Andrea K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VICENZA ASD4 224
2.21.29,20 +9.05,01 MAREK Aleš K1 MAS FLUV MAS TJ LOKO TRUTNOV5 205
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS FLUV MAS - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.23.08,39 +10.44,20 PONZIO Andrea K1 MAS FLUV MAS6 355
2.23.40,69 +11.16,50 KLETTENHEIMER Uwe K1 MAS FLUV MAS PADDLER GILDE KELSTERBACH7 211
2.24.54,35 +12.30,16 KENNEL Wolfgang K1 MAS FLUV MAS WSV MANNHEIM-SANDHOFEN E.V.8 195
2.25.53,79 +13.29,60 SINDELAR Pavel K1 MAS FLUV MAS LOKO PLZEN9 196
2.26.00,74 +13.36,55 MARCHI Dario K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB GOLFO PARADISO10 222
2.28.22,11 +15.57,92 PRANDINI Gaetano K1 MAS FLUV MAS CANOTTIERI ADDA 1891 ASD11 215
2.30.12,89 +17.48,70 PANZER Ales K1 MAS FLUV MAS TJ LOKO PLZEN12 208
2.30.38,58 +18.14,39 ZANOTTI Filippo K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VICENZA ASD13 192
2.34.11,89 +21.47,70 PISATURO Filippo K1 MAS FLUV MAS VALBRENTA TEAM ASD14 209
2.35.14,45 +22.50,26 SCHIFFERLE Robert K1 MAS FLUV MAS S.V. VIPITENO - STERZING15 197
2.37.46,33 +25.22,14 HERZ Georg K1 MAS FLUV MAS SPORT CLUB MERANO16 223
2.38.01,01 +25.36,82 BETTINAZZI Claudio K1 MAS FLUV MAS CK90 ASD17 218
2.38.39,79 +26.15,60 ROGNONE Alessandro K1 MAS FLUV MAS CUS PAVIA18 229
2.38.56,32 +26.32,13 SPELLI Massimo K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB CITTÀ DI CASTELLO19 221
2.42.17,90 +29.53,71 NICOLA Ometto K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VERONA20 231
2.44.33,42 +32.09,23 MINORI Stefano K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB IVREA21 202
2.45.17,39 +32.53,20 VOJACEK Marek K1 MAS FLUV MAS SOKOL PISEK22 228
2.45.59,06 +33.34,87 BRENK Klaus K1 MAS FLUV MAS TG-MÜNCHEN23 219
2.46.54,02 +34.29,83 LORIA Antonio K1 MAS FLUV MAS IDROSCALO CLUB24 232
2.47.06,79 +34.42,60 BEIER Matthias K1 MAS FLUV MAS TG-MÜNCHEN25 220
2.50.24,47 +38.00,28 CASTAGNETTI Gianfranco K1 MAS FLUV MAS ASD STIERA26 206
2.50.55,59 +38.31,40 RAZETO Pietro K1 MAS FLUV MAS VALBRENTA TEAM ASD27 213
2.58.12,56 +45.48,37 CECCONI Claudio K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VICENZA ASD28 207
2.58.14,16 +45.49,97 MARGUTTI Roberto K1 MAS FLUV MAS CUS MILANO29 198
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS FLUV MAS - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.58.46,58 +46.22,39 BACCHIN Marco K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB MESTRE30 204
2.58.46,96 +46.22,77 LINDEMANN Wolfgang K1 MAS FLUV MAS31 230
3.00.04,85 +47.40,66 CESTARI Ezio K1 MAS FLUV MAS CANOAKAJAK9032 193
3.06.27,77 +54.03,58 ROMANO Calvillo K1 MAS FLUV MAS ASD STIERA33 203
3.12.25,38 +1.00.01,19 CADURA Luigi K1 MAS FLUV MAS CCP34 234
3.22.45,74 +1.10.21,55 NIGRISOLI Alessandro K1 MAS FLUV MAS CANOA KAYAK VERSILIA35 200
3.25.52,49 +1.13.28,30 BARSOTTELLI Alberto K1 MAS FLUV MAS MAI DIRE MAI LUCCA36 201

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
36
0
0
0

K1 MAS FLUV RAG - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.22.28,98 0,00 TONIOLO Giovanni K1 MAS FLUV RAG CANOA CLUB ORIAGO1 67
1.22.37,98 +9,00 FEDERICO Gibertini K1 MAS FLUV RAG CAN OTTIERI MUTINA2 75
1.23.23,26 +54,28 PIEROPAN Lorenzo K1 MAS FLUV RAG CANO A CLUB VICENZA ASD3 64

1.23.33,71 +1.04,73 BATTILANA Pietro K1 MAS FLUV RAG SHOCK WAVE SPORT ASD4 68
1.24.37,64 +2.08,66 CARLI Federico K1 MAS FLUV RAG CANOA CLUB VICENZA ASD5 65
1.24.48,00 +2.19,02 AMADIO Riccardo K1 MAS FLUV RAG L.N.I. MANTOVA6 71
1.26.25,72 +3.56,74 FRISON Andrea K1 MAS FLUV RAG CANOA CLUB ORIAGO7 63
1.28.11,70 +5.42,72 DE CAROLIS Dario K1 MAS FLUV RAG CANOTTIERI MUTINA8 73
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS FLUV RAG - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.30.49,74 +8.20,76 DANIELE Pecci K1 MAS FLUV RAG SHOCK WAVE SPORT ASD9 78
1.33.36,76 +11.07,78 LABARAW Zakariyya K1 MAS FLUV RAG VALBRENTA TEAM ASD10 70
1.38.28,37 +15.59,39 RITROVATO Giorgio K1 MAS FLUV RAG SHOCK WAVE SPORT ASD11 69

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
11
0
0
0

K1 MAS FLUV SEN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.10.56,56 0,00 OVEN Simon K1 MAS FLUV SEN KKK LJUBLJANA1 158
2.16.25,36 +5.28,80 MACCAGNAN Davide K1 MAS FLUV SEN CO RPO FORESTALE DELLO STATO2 174
2.18.16,76 +7.20,20 BAZZANI Francesco K1 MAS FLUV SEN C ANOTTIERI COMUNALI FIRENZE3 184

2.19.40,82 +8.44,26 URANKAR Anze K1 MAS FLUV SEN KKK LJUBLJANA4 157
2.23.07,84 +12.11,28 NOVAK Tim K1 MAS FLUV SEN KKK LJUBLJANA5 156
2.25.28,73 +14.32,17 SECCAMANI Paolo K1 MAS FLUV SEN CANOTTIERI ADDA 1891 ASD6 175
2.25.56,80 +15.00,24 BENEDETTI Pietro K1 MAS FLUV SEN FRIULI VEFRILLI FRULLI CANOA CLUB7 183
2.28.23,35 +17.26,79 GIOVANNI Della Sala K1 MAS FLUV SEN SHOCK WAVE SPORT ASD8 185
2.28.41,98 +17.45,42 MIRALLES PRATS Xavi K1 MAS FLUV SEN SICORIS CLUB9 152
2.28.42,35 +17.45,79 TUDEL CARDIEL Eduard K1 MAS FLUV SEN KAYAK MITJANA10 154
2.30.32,17 +19.35,61 COPPEDÈ Gianluca K1 MAS FLUV SEN CANOA KAYAK VERSILIA11 163
2.31.14,70 +20.18,14 MARIANI Giorgio K1 MAS FLUV SEN CANOTTIERI ADDA 1891 ASD12 176
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS FLUV SEN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.32.15,19 +21.18,63 BALDAN Francesco K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB ORIAGO13 165
2.32.23,33 +21.26,77 DEFRANCO Daniele K1 MAS FLUV SEN POLISPORTIVA CILENTO A.S.D14 189
2.33.08,37 +22.11,81 FACCHINI Luca K1 MAS FLUV SEN KAUNA TEAM15 180
2.33.58,71 +23.02,15 FIORESE Riccardo K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB ORIAGO16 191
2.34.10,88 +23.14,32 PIUMA Davide K1 MAS FLUV SEN PAGATO17 167
2.34.15,25 +23.18,69 RICHIEDI Fabio K1 MAS FLUV SEN POL. COOP PARMA - SEZ. CANOA18 168
2.36.54,58 +25.58,02 CERRI Carlo K1 MAS FLUV SEN CUS MILANO19 173
2.37.28,33 +26.31,77 BRANCOLINI Marco K1 MAS FLUV SEN CANOTTIERI ERIDANO AMICI DEL PO20 186
2.38.18,91 +27.22,35 CRENNA Fabio K1 MAS FLUV SEN CSCK21 181
2.38.53,92 +27.57,36 HONC Simon K1 MAS FLUV SEN WASSERSPORTCLUB BRUCK/MUR22 159
2.39.43,98 +28.47,42 PRAZAK Jan K1 MAS FLUV SEN23 153
2.40.27,42 +29.30,86 LUCA Rossignoli K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB VERONA24 188
2.40.35,82 +29.39,26 CIBRA Fausto K1 MAS FLUV SEN CUS MILANO25 179
2.40.54,16 +29.57,60 HERZ Christian K1 MAS FLUV SEN SC MERANO26 190
2.43.04,06 +32.07,50 NISOPOLI Nicholas K1 MAS FLUV SEN CAN. GENOVESI ELPIS27 166
2.46.01,07 +35.04,51 RIGHETTI Sebastiano K1 MAS FLUV SEN ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.28 171
2.49.21,24 +38.24,68 ROBET Clément K1 MAS FLUV SEN TG-MÜNCHEN29 177
2.50.28,22 +39.31,66 HONC Christoph K1 MAS FLUV SEN WASSERSPORTCLUB BRUCK/MUR30 161
2.58.53,82 +47.57,26 RIBOLDI Federico K1 MAS FLUV SEN CUS MILANO31 178
3.06.30,70 +55.34,14 MORONI Marco K1 MAS FLUV SEN CSCK32 182
3.13.17,57 +1.02.21,01 MASSARUTTO Claudio K1 MAS FLUV SEN POL. MONTEREALE SOC. DIL.33 169
3.19.36,23 +1.08.39,67 BENEDETTI Giovanni K1 MAS FLUV SEN CANOA KAYAK VERSILIA34 164
3.23.02,11 +1.12.05,55 ANDREA Piazzi K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB VERONA35 187
3.53.19,47 +1.42.22,91 GACSÁLYI Gábor K1 MAS FLUV SEN EVENTUS CANOECLUB36 170
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
36
0
0
0

K1 MAS OLI JUN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.35.55,91 0,00 MICHELATO Enrico K1 MAS OLI JUN L.N.I. MANTOVA1 246

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

K1 MAS OLI MAS - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.09.39,08 0,00 MOJZISEK Petr K1 MAS OLI MAS USK PRAHA1 265
2.16.45,72 +7.06,64 KLAMMER Jesko K1 MAS OLI MAS TG-MÜN CHEN2 263
2.18.54,16 +9.15,08 VISSER Chris K1 MAS OLI MAS DABULAM ANZI3 252

2.20.11,83 +10.32,75 RASICCI Fabrizio K1 MAS OLI MAS CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE4 267
2.21.30,11 +11.51,03 KADDICK Stephan K1 MAS OLI MAS TG-MÜNCHEN5 271
2.23.38,41 +13.59,33 SFAMENI Paolo K1 MAS OLI MAS LEGA NAVALE ITALIANA SEZ. MILANO6 268
2.35.16,42 +25.37,34 KÜNDIG Christian K1 MAS OLI MAS KCBM7 274
2.39.23,48 +29.44,40 ROSSI Daniele K1 MAS OLI MAS CANOTTIERI MINCII8 275
2.43.17,15 +33.38,07 SCHÄFER Jan K1 MAS OLI MAS KG ESSEN9 270
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K1 MAS OLI MAS - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.50.15,04 +40.35,96 BELKA Jan K1 MAS OLI MAS SK HMR10 261
2.54.37,67 +44.58,59 TAVANTI Stefano K1 MAS OLI MAS UNIONE CANOISTI LIVORNESI11 262
3.00.36,56 +50.57,48 GHEZZI Pierantonio K1 MAS OLI MAS CUS MILANO12 266

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
12
0
0
0

K1 MAS OLI SEN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.03.35,85 0,00 FIDALGO DE LEÓN Guillermo K1 MAS OLI S EN KAYAK PICO AZUL1 251
2.05.47,63 +2.11,78 CORRIJN Dries K1 MAS OLI SEN KCCG2 248
2.07.18,71 +3.42,86 SCHMIDT Matthias K1 MAS OLI SEN KG MÜNCHEN3 256

2.09.36,01 +6.00,16 GRAZIANI Matteo K1 MAS OLI SEN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE4 254
2.15.32,83 +11.56,98 EGAN Peter K1 MAS OLI SEN SALMON LEAP CANOE CLUB5 258
2.23.22,16 +19.46,31 CORRIJN Ludo K1 MAS OLI SEN KCCG6 249
2.34.05,56 +30.29,71 TAVANTI Michele K1 MAS OLI SEN UNIONE CANOISTI LIVORNESI7 250
2.39.14,84 +35.38,99 CERNI Alessandro K1 MAS OLI SEN CUS PAVIA8 260
2.50.05,42 +46.29,57 GROGER Mátyás K1 MAS OLI SEN BP HONVÉD9 255
2.54.15,70 +50.39,85 CATTOI Tommaso K1 MAS OLI SEN CANOA KAYAK LEDRO10 253
4.28.34,92 +2.24.59,07 MEZZADRA Federico K1 MAS OLI SEN ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA11 259
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
11
0
0
0

K1 MAS SURFSKI - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.48.21,03 0,00 KAPLAN Michael K1 MAS SURFSKI KANU CLUB  GARS1 334

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

K2 FEMM OLI JUN - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.18.37,81 0,00 PALOUDOVA PALOUDOVA Anezka Karolina K2  FEMM OLI JUN CZECH CANOE TEAM1 315
2.42.46,23 +24.08,42 NICHETTI GARAVELLI Camilla Ilari a K2 FEMM OLI JUN CANOTTIERI L.BISSOLATI2 318
3.03.54,11 +45.16,30 TOMMASINI TORALDO Alessandra Val eria K2 FEMM OLI JUN CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE3 317

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
3
0
0
0
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K2 FEMM OLI MAS - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

3.04.59,57 0,00 BELTRAMI TOLOTTI Sara Sara K2 FEMM OLI  MAS CANOA KAYAK LEDRO1 322

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

K2 FEMM OLI SEN - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.49.20,23 0,00 YOKO PLEBANI ROSA Veronica Mathilde K2  FEMM OLI SEN KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO1 321
3.14.57,13 +25.36,90 SGAGGIO BOSCHERINI Pierina Laura K2 FEMM OLI SEN L.N.I. MANTOVA2 320

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
2
0
0
0

K2 MAS OLI JUN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.27.41,15 0,00 SILLAMONI BEHRENS Luca Martin K2 MAS O LI JUN ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.1 287
2.28.37,73 +56,58 PORTICI PALADINI Matteo Giovanni K2 MAS OLI JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE2 295
2.38.16,66 +10.35,51 ILARDI GIACUMMO Giorgio Giovanni K2 MAS OLI JUN CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE3 289

2.54.06,25 +26.25,10 FARCI PIERACCIONI Davide Emilio K2 MAS OLI JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE4 296
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K2 MAS OLI JUN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

3.09.32,22 +41.51,07 MANENTI FRESCHI Elia Lorenzo K2 MAS OLI JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE5 298
3.16.31,58 +48.50,43 ANTONIO LUCA SALA Preit Francesco K2 MAS OLI JUN CUS MILANO6 293

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
6
0
0
0

K2 MAS OLI MAS - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.19.56,05 0,00 KUCERA PANEK Milan Miroslav K2 MAS OLI  MAS SOKOL PISEK1 310
2.26.46,10 +6.50,05 VILLABONI REMELLI Giovanni Giulia no K2 MAS OLI MAS L.N.I. MANTOVA2 309
2.34.25,94 +14.29,89 TRAMONTANA BRANDO Simone Stefano K2 MAS OLI MAS CC PIEDILUCO3 308

2.45.15,90 +25.19,85 CANZANELLA SALVINI Renato Massimo K2 MAS OLI MAS CUS PAVIA4 314
3.00.06,61 +40.10,56 BARTOLI FABIANI Sara Francesco K2 MAS OLI MAS CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE5 313
3.03.41,45 +43.45,40 SANDALI TALICE Paolo Paolo K2 MAS OLI MAS CANOTTIERI SILE TREVISO6 311
3.43.59,21 +1.24.03,16 PALOSCHI MASCHERPA Michele Fabio K2 MAS OLI MAS ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA7 312

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
7
0
0
0
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K2 MAS OLI SEN - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.03.25,82 0,00 URBANI MARIN Federico Davide K2 MAS OL I SEN CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE1 302
2.12.13,43 +8.47,61 CHECCUCCI PEREIRA Claudio Felipe K 2 MISTO OLIM ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA2 332
2.18.50,64 +15.24,82 JONATHAN FLORENCE Renard Chamber lan K2 MISTO OLIM H203 325

2.26.55,23 +23.29,41 TACCHINI DAL BIANCO Carlo Andrea K2 MAS OLI SEN GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO4 305
2.34.05,21 +30.39,39 PASQ. LUNA CAMPOS Luca Giov. Jean Pierre K2 MAS OLI SEN CUS PAVIA5 307
2.45.56,59 +42.30,77 RIBOLDI BERNAZZOLI Sergio Franco K2 MAS OLI SEN CUS MILANO6 304
3.09.26,46 +1.06.00,64 POLESELLO POLESELLO Niccolò Alvise K2 MAS OLI SEN COPS TREVISO7 306

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
7
0
0
0

K2 MISTO OLIM - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.30.50,78 0,00 ESPOSITO RAZZAUTI Gabriele Valentina K 2 MISTO OLIM CANOA CLUB SAN GIORGIO A LIRI1 328
2.32.20,26 +1.29,48 BANDINI SAALASTI Giovanni Maija K2  MISTO OLIM CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE2 327
2.41.38,89 +10.48,11 RUTH CASSAM GILGEN Andrea Walter K2 MISTO OLIM CANOE CLUB BIEL MAGGLINGEN3 333

2.45.17,68 +14.26,90 ROSSI ROSSI Luca Simone K2 MISTO OLIM CANOTTIERI SANREMO4 330
3.02.42,88 +31.52,10 RAMB MIGL PALO Chi Cam Marco K2 MISTO OLIM CANOTTIERI BALDESIO ASD5 331
3.11.52,28 +41.01,50 PASSERINI SALA Luca Margherita K2 MISTO OLIM CUS MILANO6 329
3.13.17,92 +42.27,14 MASSIMO BONISOLLI Croci Lia K2 MISTO OLIM CANOA KAYAK LEDRO7 326
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

K2 MISTO OLIM - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

3.20.37,63 +49.46,85 BACCI AGOSTINETTI Ermes Chiara K2 MISTO OLIM CANOTTIERI LEONIDA BISSOLATI8 323
3.24.20,46 +53.29,68 TREMOLANTI AGOSTINETTI Giacomo Alessia K2 MISTO OLIM CANOA CLUB LIVORNO9 324

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
9
0
0
0

MAS JUN
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.11.30,30 0,00 RAFTING Venture Vda 3 MAS JUN1 1

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
1
0
0
0

MAS SEN
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.56.26,43 0,00 EDDYLINE UH! Team MAS SEN1 7
1.59.36,05 +3.09,62 CANOA CLUB Oriago A.S.D. MAS SEN2 9
2.00.35,38 +4.08,95 AVISIO Rafting A.S.D. MAS SEN3 8

2.15.47,87 +19.21,44 C.U.S. Verona A.S.D. MAS SEN4 10
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
4
0
0
0

MAS UND23
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.03.21,47 0,00 CANOA CLUB Pescantina Asd MAS UND231 4
2.22.56,08 +19.34,61 VALTELLINA Rafting A.S.D. 1 MAS U ND232 5
2.25.31,99 +22.10,52 VALTELLINA Rafting A.S.D. 6 MAS U ND233 6

*1.55.42,23 STERZING A.S.D. 3 MAS UND233

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
4
0
0
0

NON AGONISTI
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.54.25,60 0,00 ADDA VIVA IND. Valt. River Ssd 4 NON A GONISTI1 16
2.07.41,42 +13.15,82 EDDYLINE A.S.D. Rafting Team 3 NO N AGONISTI2 13
2.09.11,92 +14.46,32 SUEDTIROL RAFTING Expeditions A. S.D. NON AGONISTI3 15

2.11.35,29 +17.09,69 ADDA VIVA IND. Valt. River Ssd 7 NON AGONISTI4 17
2.33.38,17 +39.12,57 ACQUATERRA A.S.D. NON AGONISTI5 14
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

NON AGONISTI
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.41.39,57 +47.13,97 EXTREME WAVES Advent. Val Di Sole NON AGONISTI6 19
3.05.32,66 +1.11.07,06 VERONA RAFTING A.S.D. NON AGONISTI7 20
3.13.09,93 +1.18.44,33 C.U.S. Verona A.S.D. NON AGONISTI8 18

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
8
0
0
0

SUP FEMMINILE - F
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.42.08,77 0,00 DUNDOVÁ Iva SUP FEMMINILE BUDE SPORT  C B1 51
1.46.41,27 +4.32,50 HALESOVA Dana SUP FEMMINILE BUDE SP ORT  CB2 50
2.35.11,37 +53.02,60 ROBERTA D'argenio SUP FEMMINILE CA NOA CLUB MESTRE3 53

2.35.13,16 +53.04,39 ELENA D'argenio SUP FEMMINILE CANOA CLUB MESTRE4 52
4.11.04,05 +2.28.55,28 FASOLI Lucia SUP FEMMINILE5 54

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
5
0
0
0
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

SUP MASCHILE - M
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

1.38.30,62 0,00 LOVISON Alberto SUP MASCHILE GARDA SUP ZONE1 57
1.41.41,33 +3.10,71 RANIERO Davide SUP MASCHILE2 55
1.43.41,63 +5.11,01 ANOÈ Alvise SUP MASCHILE CANOA CLUB MESTRE3 40

1.45.05,78 +6.35,16 RIDOLFI Sebastiano SUP MASCHILE GARDA SUP ZONE4 58
1.52.43,76 +14.13,14 ARENARE Francesco SUP MASCHILE POLISPORTIVA CILENTO A.S.D5 37
1.54.55,26 +16.24,64 MARIANI Paolo SUP MASCHILE CANOA CLUB VERONA6 31
1.58.00,54 +19.29,92 RINALDI Valter SUP MASCHILE CC PIEDILUCO7 47
1.58.29,07 +19.58,45 PECORELLI Michele SUP MASCHILE POLISPORTIVA CILENTO A.S.D8 36
2.00.14,33 +21.43,71 CONSOLINI Roberto SUP MASCHILE LAKE GARDA ACADEMY ASD9 39
2.00.45,43 +22.14,81 GIUDICE Mattia SUP MASCHILE POLISPORTIVA CILENTO A.S.D10 38
2.06.10,34 +27.39,72 TADDEI Abramo SUP MASCHILE11 48
2.07.31,23 +29.00,61 MALERBA Lorenzo SUP MASCHILE GARDA SUP ZONE12 59
2.18.50,44 +40.19,82 DE REGIBUS David SUP MASCHILE13 56
2.19.04,71 +40.34,09 BOTTURA Massimiliano SUP MASCHILE14 45
2.35.13,72 +56.43,10 POVOLATO Lorenzo SUP MASCHILE CANOA CLUB MESTRE15 42
2.35.14,46 +56.43,84 TAGLIAPIETRA Mauro SUP MASCHILE CANOA CLUB MESTRE16 41
4.11.04,99 +2.32.34,37 BERTOLETTI Mirko SUP MASCHILE17 46
4.11.34,77 +2.33.04,15 GABURRO Damiano SUP MASCHILE POPPINESQUE18 34

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
18
0
0
0
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0
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2.03.25,82 0,00 URBANI MARIN Federico Davide K2 MAS OL I SEN CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE1 302
2.03.35,85 +10,03 FIDALGO DE LEÓN Guillermo K1 MAS OLI  SEN KAYAK PICO AZUL2 251
2.05.47,63 +2.21,81 CORRIJN Dries K1 MAS OLI SEN KCCG3 248

2.07.18,71 +3.52,89 SCHMIDT Matthias K1 MAS OLI SEN KG MÜNCHEN4 256
2.09.36,01 +6.10,19 GRAZIANI Matteo K1 MAS OLI SEN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE5 254
2.09.39,08 +6.13,26 MOJZISEK Petr K1 MAS OLI MAS USK PRAHA6 265
2.10.56,56 +7.30,74 OVEN Simon K1 MAS FLUV SEN KKK LJUBLJANA7 158
2.12.13,43 +8.47,61 CHECCUCCI PEREIRA Claudio Felipe K2 MISTO OLIM ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA8 332
2.12.24,19 +8.58,37 MULAZZI Cesare K1 MAS FLUV MAS CANOTTIERI ADDA 1891 ASD9 214
2.15.32,83 +12.07,01 EGAN Peter K1 MAS OLI SEN SALMON LEAP CANOE CLUB10 258
2.16.21,62 +12.55,80 EGAN Jennifer K1 FEMM OLI SEN SALMON LEAP CANOE CLUB11 278
2.16.25,36 +12.59,54 MACCAGNAN Davide K1 MAS FLUV SEN CORPO FORESTALE DELLO STATO12 174
2.16.45,72 +13.19,90 KLAMMER Jesko K1 MAS OLI MAS TG-MÜNCHEN13 263
2.16.47,07 +13.21,25 GIACOPPO Andrea K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VICENZA ASD14 210
2.17.56,83 +14.31,01 BERNARDI Andrea K1 MAS FLUV JUN VALBRENTA TEAM ASD15 123
2.18.16,76 +14.50,94 BAZZANI Francesco K1 MAS FLUV SEN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE16 184
2.18.37,81 +15.11,99 PALOUDOVA PALOUDOVA Anezka Karolina K2 FEMM OLI JUN CZECH CANOE TEAM17 315
2.18.50,64 +15.24,82 JONATHAN FLORENCE Renard Chamberlan K2 MISTO OLIM H2018 325
2.18.54,16 +15.28,34 VISSER Chris K1 MAS OLI MAS DABULAMANZI19 252
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2.19.38,96 +16.13,14 CIOTOLI Francesco K1 MAS FLUV JUN SHOCK WAVE SPORT ASD20 137
2.19.40,82 +16.15,00 URANKAR Anze K1 MAS FLUV SEN KKK LJUBLJANA21 157
2.19.47,87 +16.22,05 TUBINO Massimo K1 MAS FLUV MAS KAUNA TEAM22 226
2.19.56,05 +16.30,23 KUCERA PANEK Milan Miroslav K2 MAS OLI MAS SOKOL PISEK23 310
2.19.56,77 +16.30,95 MINOLLI Riccardo K1 MAS FLUV JUN SHOCK WAVE SPORT ASD24 132
2.20.11,83 +16.46,01 RASICCI Fabrizio K1 MAS OLI MAS CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE25 267
2.21.16,02 +17.50,20 PAVAN Andrea K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VICENZA ASD26 224
2.21.29,20 +18.03,38 MAREK Aleš K1 MAS FLUV MAS TJ LOKO TRUTNOV27 205
2.21.30,11 +18.04,29 KADDICK Stephan K1 MAS OLI MAS TG-MÜNCHEN28 271
2.21.47,07 +18.21,25 EICHENBERGER Sabine K1 FEMM OLI SEN KANU CLUB BRUGG29 277
2.23.07,84 +19.42,02 NOVAK Tim K1 MAS FLUV SEN KKK LJUBLJANA30 156
2.23.08,39 +19.42,57 PONZIO Andrea K1 MAS FLUV MAS31 355
2.23.22,16 +19.56,34 CORRIJN Ludo K1 MAS OLI SEN KCCG32 249
2.23.38,41 +20.12,59 SFAMENI Paolo K1 MAS OLI MAS LEGA NAVALE ITALIANA SEZ. MILANO33 268
2.23.40,69 +20.14,87 KLETTENHEIMER Uwe K1 MAS FLUV MAS PADDLER GILDE KELSTERBACH34 211
2.24.54,35 +21.28,53 KENNEL Wolfgang K1 MAS FLUV MAS WSV MANNHEIM-SANDHOFEN E.V.35 195
2.25.28,73 +22.02,91 SECCAMANI Paolo K1 MAS FLUV SEN CANOTTIERI ADDA 1891 ASD36 175
2.25.53,79 +22.27,97 SINDELAR Pavel K1 MAS FLUV MAS LOKO PLZEN37 196
2.25.56,80 +22.30,98 BENEDETTI Pietro K1 MAS FLUV SEN FRIULI VEFRILLI FRULLI CANOA CLUB38 183
2.26.00,74 +22.34,92 MARCHI Dario K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB GOLFO PARADISO39 222
2.26.02,30 +22.36,48 BINI Leopoldo K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE40 144
2.26.46,10 +23.20,28 VILLABONI REMELLI Giovanni Giuliano K2 MAS OLI MAS L.N.I. MANTOVA41 309
2.26.51,33 +23.25,51 PERLI Alberto K1 MAS FLUV JUN VALBRENTA TEAM ASD42 124
2.26.55,23 +23.29,41 TACCHINI DAL BIANCO Carlo Andrea K2 MAS OLI SEN GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO43 305
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2.27.41,15 +24.15,33 SILLAMONI BEHRENS Luca Martin K2 MAS OLI JUN ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.44 287
2.28.22,11 +24.56,29 PRANDINI Gaetano K1 MAS FLUV MAS CANOTTIERI ADDA 1891 ASD45 215
2.28.23,35 +24.57,53 GIOVANNI Della Sala K1 MAS FLUV SEN SHOCK WAVE SPORT ASD46 185
2.28.37,73 +25.11,91 PORTICI PALADINI Matteo Giovanni K2 MAS OLI JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE47 295
2.28.41,98 +25.16,16 MIRALLES PRATS Xavi K1 MAS FLUV SEN SICORIS CLUB48 152
2.28.42,35 +25.16,53 TUDEL CARDIEL Eduard K1 MAS FLUV SEN KAYAK MITJANA49 154
2.29.02,76 +25.36,94 MUGNAI Matteo K1 MAS FLUV JUN SHOCK WAVE SPORT ASD50 145
2.29.20,13 +25.54,31 SPIGANTI Bruno K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE51 134
2.29.50,02 +26.24,20 FORMENTON Giulia K1 FEMM FLUV SEN CANOA CLUB ORIAGO52 238
2.29.59,38 +26.33,56 NOVAK Martin C1 MAS FLUV SEN CZECH CANOE TEAM53 285
2.30.12,89 +26.47,07 PANZER Ales K1 MAS FLUV MAS TJ LOKO PLZEN54 208
2.30.13,65 +26.47,83 KOBLÍŽEK Danie K1 MAS FLUV JUN TJ LOKO TRUTNOV55 126
2.30.32,17 +27.06,35 COPPEDÈ Gianluca K1 MAS FLUV SEN CANOA KAYAK VERSILIA56 163
2.30.38,58 +27.12,76 ZANOTTI Filippo K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VICENZA ASD57 192
2.30.50,78 +27.24,96 ESPOSITO RAZZAUTI Gabriele Valentina K2 MISTO OLIM CANOA CLUB SAN GIORGIO A LIRI58 328
2.31.00,41 +27.34,59 HALES Antonin C1 MAS FLUV SEN CZECH CANOE TEAM59 284
2.31.14,70 +27.48,88 MARIANI Giorgio K1 MAS FLUV SEN CANOTTIERI ADDA 1891 ASD60 176
2.31.48,52 +28.22,70 ŠVAGR Rostislav K1 MAS FLUV JUN TÝNIŠTE NAD ORLICÍ61 128
2.32.15,19 +28.49,37 BALDAN Francesco K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB ORIAGO62 165
2.32.20,26 +28.54,44 BANDINI SAALASTI Giovanni Maija K2 MISTO OLIM CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE63 327
2.32.23,33 +28.57,51 DEFRANCO Daniele K1 MAS FLUV SEN POLISPORTIVA CILENTO A.S.D64 189
2.33.07,26 +29.41,44 SABATTINI Chiara K1 FEMM FLUV SEN GR. SPORTIVO FIAMME AZZURRE65 240
2.33.08,37 +29.42,55 FACCHINI Luca K1 MAS FLUV SEN KAUNA TEAM66 180
2.33.42,69 +30.16,87 VENIGER Jan K1 MAS FLUV JUN VYSOKÉ MÝTO67 129
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2.33.58,71 +30.32,89 FIORESE Riccardo K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB ORIAGO68 191
2.34.05,21 +30.39,39 PASQ. LUNA CAMPOS Luca Giov. Jean Pierre K2 MAS OLI SEN CUS PAVIA69 307
2.34.05,56 +30.39,74 TAVANTI Michele K1 MAS OLI SEN UNIONE CANOISTI LIVORNESI70 250
2.34.10,88 +30.45,06 PIUMA Davide K1 MAS FLUV SEN PAGATO71 167
2.34.11,89 +30.46,07 PISATURO Filippo K1 MAS FLUV MAS VALBRENTA TEAM ASD72 209
2.34.13,94 +30.48,12 GRASSO Beatrice K1 FEMM FLUV SEN MARINA MILITARE CENTRO SP.73 239
2.34.15,25 +30.49,43 RICHIEDI Fabio K1 MAS FLUV SEN POL. COOP PARMA - SEZ. CANOA74 168
2.34.25,94 +31.00,12 TRAMONTANA BRANDO Simone Stefano K2 MAS OLI MAS CC PIEDILUCO75 308
2.34.27,86 +31.02,04 VESELÝ František K1 MAS FLUV JUN TJ LOKO TRUTNOV76 127
2.34.30,44 +31.04,62 MAFFEZZOLI Massimo K1 MAS FLUV JUN77 150
2.34.36,31 +31.10,49 VERGERIO Beatrice K1 FEMM FLUV JUN CANOA CLUB ORIAGO78 237
2.35.14,45 +31.48,63 SCHIFFERLE Robert K1 MAS FLUV MAS S.V. VIPITENO - STERZING79 197
2.35.16,42 +31.50,60 KÜNDIG Christian K1 MAS OLI MAS KCBM80 274
2.35.49,57 +32.23,75 GIACCAGLIA Pablo K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE81 141
2.35.55,91 +32.30,09 MICHELATO Enrico K1 MAS OLI JUN L.N.I. MANTOVA82 246
2.36.11,01 +32.45,19 ESPOSITO Cristian K1 MAS FLUV JUN CANOA CLUB SAN GIORGIO A LIRI83 139
2.36.54,58 +33.28,76 CERRI Carlo K1 MAS FLUV SEN CUS MILANO84 173
2.37.28,33 +34.02,51 BRANCOLINI Marco K1 MAS FLUV SEN CANOTTIERI ERIDANO AMICI DEL PO85 186
2.37.46,33 +34.20,51 HERZ Georg K1 MAS FLUV MAS SPORT CLUB MERANO86 223
2.38.01,01 +34.35,19 BETTINAZZI Claudio K1 MAS FLUV MAS CK90 ASD87 218
2.38.16,66 +34.50,84 ILARDI GIACUMMO Giorgio Giovanni K2 MAS OLI JUN CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE88 289
2.38.18,91 +34.53,09 CRENNA Fabio K1 MAS FLUV SEN CSCK89 181
2.38.20,06 +34.54,24 DE MARCO Cosimo K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE90 133
2.38.20,98 +34.55,16 MACCHIONE Andrea K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI TREPORTI ASD91 122
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2.38.21,49 +34.55,67 BONACCORSI Costanza K1 FEMM OLI SEN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE92 276
2.38.39,79 +35.13,97 ROGNONE Alessandro K1 MAS FLUV MAS CUS PAVIA93 229
2.38.53,92 +35.28,10 HONC Simon K1 MAS FLUV SEN WASSERSPORTCLUB BRUCK/MUR94 159
2.38.56,32 +35.30,50 SPELLI Massimo K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB CITTÀ DI CASTELLO95 221
2.38.58,47 +35.32,65 GIORGIS Isabella K1 FEMM FLUV MAS CANOTTIERI ADDA 1891 ASD96 245
2.39.14,84 +35.49,02 CERNI Alessandro K1 MAS OLI SEN CUS PAVIA97 260
2.39.23,48 +35.57,66 ROSSI Daniele K1 MAS OLI MAS CANOTTIERI MINCII98 275
2.39.29,39 +36.03,57 BIANCHETTI Giacomo C1 MAS FLUV JUN CC PALAZZOLO SULL'OGLIO99 279
2.39.38,23 +36.12,41 ROSSI Gianpiero K1 MAS FLUV JUN CUS MILANO100 149
2.39.43,98 +36.18,16 PRAZAK Jan K1 MAS FLUV SEN101 153
2.40.27,42 +37.01,60 LUCA Rossignoli K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB VERONA102 188
2.40.35,82 +37.10,00 CIBRA Fausto K1 MAS FLUV SEN CUS MILANO103 179
2.40.49,10 +37.23,28 ADEBAMBO Davis K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE104 148
2.40.54,16 +37.28,34 HERZ Christian K1 MAS FLUV SEN SC MERANO105 190
2.41.09,82 +37.44,00 REZNAK Ladislav C1 MAS FLUV SEN KK BRNO106 283
2.41.23,24 +37.57,42 SCHMIDHAMMER Rosmarie K1 FEMM FLUV MAS SPORT CLUB MERANO107 241
2.41.38,89 +38.13,07 RUTH CASSAM GILGEN Andrea Walter K2 MISTO OLIM CANOE CLUB BIEL MAGGLINGEN108 333
2.42.17,90 +38.52,08 NICOLA Ometto K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VERONA109 231
2.42.46,23 +39.20,41 NICHETTI GARAVELLI Camilla Ilaria K2 FEMM OLI JUN CANOTTIERI L.BISSOLATI110 318
2.42.54,48 +39.28,66 TOLOMEI Asia K1 FEMM FLUV JUN GRUPPO CANOA TERNI ASD111 235
2.43.01,49 +39.35,67 HRNCÍR Jakub K1 MAS FLUV JUN VYSOKÉ MÝTO112 130
2.43.02,91 +39.37,09 RIVA Michele K1 MAS FLUV JUN CK90 ASD113 140
2.43.04,06 +39.38,24 NISOPOLI Nicholas K1 MAS FLUV SEN CAN. GENOVESI ELPIS114 166
2.43.06,77 +39.40,95 IEMMA Sandra K1 FEMM FLUV MAS CUS CASSINO115 244
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2.43.17,15 +39.51,33 SCHÄFER Jan K1 MAS OLI MAS KG ESSEN116 270
2.44.33,42 +41.07,60 MINORI Stefano K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB IVREA117 202
2.44.41,01 +41.15,19 FERRARI Francesco K1 MAS FLUV JUN CAN. GENOVESI ELPIS118 135
2.45.15,90 +41.50,08 CANZANELLA SALVINI Renato Massimo K2 MAS OLI MAS CUS PAVIA119 314
2.45.17,39 +41.51,57 VOJACEK Marek K1 MAS FLUV MAS SOKOL PISEK120 228
2.45.17,68 +41.51,86 ROSSI ROSSI Luca Simone K2 MISTO OLIM CANOTTIERI SANREMO121 330
2.45.25,05 +41.59,23 KLEIN Pavel K1 MAS FLUV JUN CZECH CANOE TEAM122 136
2.45.25,27 +41.59,45 RUFFER Matej C1 MAS FLUV JUN PARDUBICE123 280
2.45.45,94 +42.20,12 PONTAROLLO Leonardo K1 MAS FLUV JUN VALBRENTA TEAM ASD124 125
2.45.56,59 +42.30,77 RIBOLDI BERNAZZOLI Sergio Franco K2 MAS OLI SEN CUS MILANO125 304
2.45.59,06 +42.33,24 BRENK Klaus K1 MAS FLUV MAS TG-MÜNCHEN126 219
2.46.01,07 +42.35,25 RIGHETTI Sebastiano K1 MAS FLUV SEN ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.127 171
2.46.54,02 +43.28,20 LORIA Antonio K1 MAS FLUV MAS IDROSCALO CLUB128 232
2.47.06,79 +43.40,97 BEIER Matthias K1 MAS FLUV MAS TG-MÜNCHEN129 220
2.47.45,46 +44.19,64 GIANNINI Gregorio C1 MAS FLUV JUN CANOA CLUB CITTÀ DI CASTELLO130 281
2.48.21,03 +44.55,21 KAPLAN Michael K1 MAS SURFSKI KANU CLUB GARS131 334
2.49.04,59 +45.38,77 VALBUSA Francesca K1 FEMM FLUV MAS CANOA CLUB PESCANTINA132 242
2.49.20,23 +45.54,41 YOKO PLEBANI ROSA Veronica Mathilde K2 FEMM OLI SEN KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO133 321
2.49.21,24 +45.55,42 ROBET Clément K1 MAS FLUV SEN TG-MÜNCHEN134 177
2.50.05,42 +46.39,60 GROGER Mátyás K1 MAS OLI SEN BP HONVÉD135 255
2.50.15,04 +46.49,22 BELKA Jan K1 MAS OLI MAS SK HMR136 261
2.50.24,47 +46.58,65 CASTAGNETTI Gianfranco K1 MAS FLUV MAS ASD STIERA137 206
2.50.28,22 +47.02,40 HONC Christoph K1 MAS FLUV SEN WASSERSPORTCLUB BRUCK/MUR138 161
2.50.48,80 +47.22,98 PICCOLI Adrian K1 MAS FLUV JUN ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.139 138

Pagina 6



Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

MARATHON WORLD SERIES
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

2.50.55,59 +47.29,77 RAZETO Pietro K1 MAS FLUV MAS VALBRENTA TEAM ASD140 213
2.51.24,92 +47.59,10 BRESAOLA SAGGIOMO Vittorio Antonello FUORI GARA ASS. REMIERA PESCHIERA A.S.D.141 348
2.54.06,25 +50.40,43 FARCI PIERACCIONI Davide Emilio K2 MAS OLI JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE142 296
2.54.15,70 +50.49,88 CATTOI Tommaso K1 MAS OLI SEN CANOA KAYAK LEDRO143 253
2.54.37,67 +51.11,85 TAVANTI Stefano K1 MAS OLI MAS UNIONE CANOISTI LIVORNESI144 262
2.54.42,72 +51.16,90 PASSINI Giuglio K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE145 356
2.55.57,49 +52.31,67 LAZZERI Giacomo C1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE146 282
2.57.03,01 +53.37,19 DEVOTI Mainardo K1 MAS FLUV JUN147 353
2.57.42,51 +54.16,69 BERNAZZOLI Leo K1 MAS FLUV JUN CUS MILANO148 142
2.58.06,64 +54.40,82 BILIOTTI Alberto K1 MAS FLUV JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE149 131
2.58.12,56 +54.46,74 CECCONI Claudio K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB VICENZA ASD150 207
2.58.14,16 +54.48,34 MARGUTTI Roberto K1 MAS FLUV MAS CUS MILANO151 198
2.58.46,58 +55.20,76 BACCHIN Marco K1 MAS FLUV MAS CANOA CLUB MESTRE152 204
2.58.46,96 +55.21,14 LINDEMANN Wolfgang K1 MAS FLUV MAS153 230
2.58.53,82 +55.28,00 RIBOLDI Federico K1 MAS FLUV SEN CUS MILANO154 178
3.00.04,85 +56.39,03 CESTARI Ezio K1 MAS FLUV MAS CANOAKAJAK90155 193
3.00.06,61 +56.40,79 BARTOLI FABIANI Sara Francesco K2 MAS OLI MAS CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE156 313
3.00.36,56 +57.10,74 GHEZZI Pierantonio K1 MAS OLI MAS CUS MILANO157 266
3.02.42,88 +59.17,06 RAMB MIGL PALO Chi Cam Marco K2 MISTO OLIM CANOTTIERI BALDESIO ASD158 331
3.03.41,45 +1.00.15,63 SANDALI TALICE Paolo Paolo K2 MAS OLI MAS CANOTTIERI SILE TREVISO159 311
3.03.54,11 +1.00.28,29 TOMMASINI TORALDO Alessandra Valeria K2 FEMM OLI JUN CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE160 317
3.04.59,57 +1.01.33,75 BELTRAMI TOLOTTI Sara Sara K2 FEMM OLI MAS CANOA KAYAK LEDRO161 322
3.06.27,77 +1.03.01,95 ROMANO Calvillo K1 MAS FLUV MAS ASD STIERA162 203
3.06.30,70 +1.03.04,88 MORONI Marco K1 MAS FLUV SEN CSCK163 182
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3.08.36,91 +1.05.11,09 BASSI LANDINI Roberto Filippo C2 MAS FLUV SEN CANOA TEAM BORETTO PO164 286
3.09.26,46 +1.06.00,64 POLESELLO POLESELLO Niccolò Alvise K2 MAS OLI SEN COPS TREVISO165 306
3.09.32,22 +1.06.06,40 MANENTI FRESCHI Elia Lorenzo K2 MAS OLI JUN CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE166 298
3.10.11,20 +1.06.45,38 MARTINELLI Marco K1 MAS FLUV JUN CANOA CLUB CITTÀ DI CASTELLO167 146
3.11.52,08 +1.08.26,26 PARKER Alan K1 MAS FLUV JUN168 351
3.11.52,28 +1.08.26,46 PASSERINI SALA Luca Margherita K2 MISTO OLIM CUS MILANO169 329
3.12.25,38 +1.08.59,56 CADURA Luigi K1 MAS FLUV MAS CCP170 234
3.13.17,57 +1.09.51,75 MASSARUTTO Claudio K1 MAS FLUV SEN POL. MONTEREALE SOC. DIL.171 169
3.13.17,92 +1.09.52,10 MASSIMO BONISOLLI Croci Lia K2 MISTO OLIM CANOA KAYAK LEDRO172 326
3.14.57,13 +1.11.31,31 SGAGGIO BOSCHERINI Pierina Laura K2 FEMM OLI SEN L.N.I. MANTOVA173 320
3.16.31,58 +1.13.05,76 ANTONIO LUCA SALA Preit Francesco K2 MAS OLI JUN CUS MILANO174 293
3.17.14,27 +1.13.48,45 BERTOLETTI Donatella K1 FEMM FLUV MAS L.N.I. MANTOVA175 243
3.17.15,66 +1.13.49,84 GELMETTI Chiara K1 FEMM SURFSKI L.N.I. MANTOVA176 336
3.19.36,23 +1.16.10,41 BENEDETTI Giovanni K1 MAS FLUV SEN CANOA KAYAK VERSILIA177 164
3.20.37,63 +1.17.11,81 BACCI AGOSTINETTI Ermes Chiara K2 MISTO OLIM CANOTTIERI LEONIDA BISSOLATI178 323
3.21.50,77 +1.18.24,95 BRONTESI Milo K1 MAS FLUV JUN179 354
3.22.45,74 +1.19.19,92 NIGRISOLI Alessandro K1 MAS FLUV MAS CANOA KAYAK VERSILIA180 200
3.23.02,11 +1.19.36,29 ANDREA Piazzi K1 MAS FLUV SEN CANOA CLUB VERONA181 187
3.24.20,46 +1.20.54,64 TREMOLANTI AGOSTINETTI Giacomo Alessia K2 MISTO OLIM CANOA CLUB LIVORNO182 324
3.25.52,49 +1.22.26,67 BARSOTTELLI Alberto K1 MAS FLUV MAS MAI DIRE MAI LUCCA183 201
3.31.31,83 +1.28.06,01 BEDIN Giuliano FUORI GARA CANOA CLUB VICENZA ASD184 349
3.34.11,74 +1.30.45,92 JUHÁSZ MÁZSÁR Gabriella Mariann FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB185 342
3.43.59,21 +1.40.33,39 PALOSCHI MASCHERPA Michele Fabio K2 MAS OLI MAS ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA186 312
3.46.44,41 +1.43.18,59 MARANGONI Flavio FUORI GARA LEGA NAVALE DI VICENZA187 350
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Classifica

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD 

SERIES

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

NAZIONE: DISCIPLINA:

CLASSIC CANOE MARATHON WORLD SE

02/10/2016

ITA

PESCANTINA

CANOA CLUB PESCANTINA

CANOA

MARATHON WORLD SERIES
Tempo Dist. Nome Categoria SocietàPos Num

3.53.19,47 +1.49.53,65 GACSÁLYI Gábor K1 MAS FLUV SEN EVENTUS CANOECLUB188 170
3.58.27,71 +1.55.01,89 NÉMETH NÉMETH András Zita FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB189 347
4.00.21,43 +1.56.55,61 MAZZITELLI Antonio K1 MAS FLUV JUN CUS MILANO190 143
4.01.01,80 +1.57.35,98 LAMPERTI Marco K1 MAS FLUV JUN191 352
4.15.18,17 +2.11.52,35 BODNÁR BODNÁR Krisztina éva FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB192 341
4.28.34,92 +2.25.09,10 MEZZADRA Federico K1 MAS OLI SEN ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA193 259
4.28.35,87 +2.25.10,05 GENZO Francesca K1 FEMM OLI SEN ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA194 257
4.41.00,00 +2.37.34,18 AIPLI AIPLI Sándor Ferenc FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB195 346
4.41.14,49 +2.37.48,67 HAKKEL VARGA Tünde Réka FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB196 343
4.46.57,20 +2.43.31,38 SZILÁGYI SZILÁGYI Balázs Katalin FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB197 344
4.48.14,36 +2.44.48,54 LÁSZLÓ FÖLDESI Demeter Rita FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB198 337
4.48.23,50 +2.44.57,68 DORMÀN DORMÁN Katalin Zoltán FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB199 345
4.58.26,09 +2.55.00,27 BODNÁR BODNÁR Tamás Sára FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB200 340
5.09.30,39 +3.06.04,57 KISSNÉ SURJÁN Ildikó András FUORI GARA EVENTUS CANOECLUB201 338

ATLETI:.................

NON ARRIVATI:....
SQUALIFICATI:.....

NON PARTITI:......
201
0
0
0
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